ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 15, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 26 de abril de 2023, torna público o presente Edital, comunicando e
divulgando o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

VLADIMIR LUIZ FARINA,
Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado 1990807 Ademar Mozeleski 37,00

Reprovado 1987408 Ademir Luiz Dallabona 0,00

Aprovado 2022484 Andre Luis Basso 35,00

Aprovado 2003473 Cleber Da Silva Pereira 39,00

Reprovado 1989712 Edvar Jose Gaboardi 0,00

Reprovado 2022070 Elizelton Marcos Bieniek 0,00

Aprovado 1996810 Glauber Sachet 25,00

Reprovado 1999551 Ivacir Luis Bertuzzi Ausente

Aprovado 2005548 Jeferson Luis Czewski 35,00

Reprovado 1995012 Jonas Komka 0,00

Reprovado 2004915 Jose Carlos Capeletti 0,00

Reprovado 2004283 Josimar Martini 0,00

Reprovado 1996547 Lenoir Ferreira Gloria Ausente

Aprovado 1995609 Lindomar Mozeleski 40,00

Aprovado 2005748 Lucinei Gonçalves De Souza 27,00

Aprovado 1989342 Manuela Tomalok 27,00

Aprovado 2001057 Vilson Carezia 36,00

Operador de Máquinas Pesadas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática

Aprovado 1991069 Alcir Gromann 28,00

Aprovado 1992368 Cleiton Da Silva 38,00

Aprovado 1996816 Edemar Calgaro 40,00

Aprovado 2004524 Felipe Ricardo Nazzari 34,00

Aprovado 1985724 Gregori Mateus Tomazelli Dariva 38,00

Aprovado 1997920 Michel Otavio Ricardi 20,00

Reprovado 2000229 Sergio Roberto Rossi 16,00

Aprovado 2001847 Sidnei Paulo Bergamim 28,00

Aprovado 2022247 Volnei Luis Bertuol 40,00